
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Tímea Wagner 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Jaroslav Daďa 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

 

Autorka pracovala s velkým nasazením, práci pravidelně konzultovala a poznatky z konzultací velmi efektivně 
začleňovala do návrhu, který tak postupně získával stále vyšší kvalitu. 

Výsledkem je originálně pojatý rodinný dům svébytného výrazu, který dobře reaguje na benefity pozemku. 
Architektura je velmi nadčasová, založená na hře jednoduchých objemů prolínajících se do sebe. Pohledový beton 
na fasádách tuto hru podporuje, okna jsou pečlivě rozvržena a celek působí velmi rozhodným a jednoznačným 
způsobem. Jde o estetický kus kamene ukotvený na svahu šáreckého údolí. Naznačené interiéry ladí s designem 
exteriéru.  

Dispoziční řešení je zcela funkční, drobnou výhradu mám ke ztracenému spádu při vstupu do hlavního obytného 
prostoru.  

Konstrukční a technické řešení je zcela zvládnuté. Část TZB je rovněž bez připomínek. 

Práce je úplná, velmi přehledně a kultivovaně zpracovaná. Vizualizace skvěle dokumentují návrh a charakter 
lokality.  

 

Tímea Wagner zpracovala velmi atraktivní a kvalitní návrh rodinného domu, který je zcela adekvátní atraktivitě 
zadaného pozemku. 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 26.5.2022     Podpis: 


